

GREITO VEIKIMO VITAMINŲ AMPULĖS



ČUVGET® Greito Veikimo vitaminų ampulės – efektyvus kokteilis, kuris sumažina priešlaikinio senėjimo požymius ir padaro odą lygią bei švytinčią. Kiekvienoje ampulėje yra maksimali patentuoto Arctic Čaga™ ekstrakto koncentracija kartu su stiprių vitaminų kompleksu, kuris iš karto pradeda skatinti ląsteles atsinaujinti.

KAINA: 130.00 €



Naudojimas: Kiekvieną rytą ir vakarą ištepkite vieną pilną pipetę skysčio ant švaraus veido, kaklo ir dekolte srities odos.



STIMULIUOJANTIS SERUMAS

ČUVGET® stimuliuojantis serumas skirtas totaliai kolageno priežiūrai ir sveikos odos matricos palaikymui. Gamta mums davė kamienines ląsteles iš arktinių uogų, jūros ekstraktų su stipriais peptidais ir beta-gliukanais. Šių intensyvių ingredientų derinys unikaliai sumažina senėjimo požymius. Su serumu sukurama optimali aplinka odos matricos ir priedų veikimui, todėl jūsų odos paviršius taps idealiai lygus, atrods jaunesnis, geriau švytės ir bus skausmus.

KAINA: 135.00 €

Naudojimas: Tepkite rytą ir vakare ant švaraus veido, kaklo ir dekolte srities odos paviršiaus.



VivaDens Estetikos ir Odontologijos Centras, IĮ
Didlaukio g. 51-70, LT-08303 Vilnius, Lietuva.
reg@vivadens.eu, tel. +370 5 2627990

www.vivadens.eu Atnaujinta 2023.04.07

www.care-esthetics.com



www.vivadens.eu



Oficialus CARE® ESTHETICS
atstovas ir paslaugų
teikėjas Lietuvoje

ODOS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS

ČUVGET

Sukurta gamtos, įrodyta mokslo

Arctic Čaga™ ekstraktas – svarbiausia daugumos šių produktų sudedamoji dalis. Arkties čiabuviai jį pavadino „Nemirtingumo grybu“ ar „Miško deimantu“.
Naujausi moksliniai tyrimai rodo, kad Arctic Čaga™ ekstraktas per valandą sumažino oksidacinę odos ląstelių pažeidimą 80%.



ŠVEIČIAMASIS PUTŲ VALIKLIS

ČUVGET® Šveičiamasis valiklis yra glotnus ir putojantis gelis, kurio poveikis saugiai pašalinti negyvas odos ląsteles, pagrįstas efektyviais ir išmaniais fermentais. Palankiai veikianti pH formulė išlygina ir atjaunina odos paviršių, kuriame gyvos odos ląstelės yra nepažeidžiamos.

KAINA: 60.00 €

Naudojimas: Su šiuo valikliu nuvalykite ir nušveikite odą ryte ir vakare. Naudokite vieną dozatoriaus paspaudimą, valiklį patrinkite delne, tada tepkite veidą, kaklą ir dekolte sritį. Leiskite efektyviems fermentams veikti keletą minučių, tada nuplaukite vandeniu ir švelniai nusausinkite odą švari rankšluosčiu.



APSAUGINIS DIENINIS KREMAS

ČUVGET® apsauginis dieninis kremas yra geriausias produktas nuo dienos laisvųjų radikalų poveikio ir odos senėjimo. Jis pagrįstas patentuotomis ir apdovanojimus pelniusiomis technologijomis: Omega-3 technologijos kompleksas ir patentuotas augalinės kilmės Arctic Čaga™ ekstraktas. Sklandi ir greitai įsigerianti kremo formulė su stipriomis veikliosiomis medžiagomis sustiprina pačios odos apsauginę sistemą ir apsaugo tiek nuo išorinio, tiek nuo vidinio senėjimo bei užtikrina optimalų odos veikimą dienos metu

KAINA: 90.00 €

Naudojimas: Tepkite kiekvieną rytą ant veido, kaklo ir dekolte srities odos.



AKIŲ KONTŪRO KREMAS

ČUVGET® Akių kontūro kremas yra greitai įsigeriantis paakių kremas, specialiai skirtas smulkių linijų, tamsių ratilų ir paburkimo požymių mažinimui. Paakių kremo sudėtyje yra daug veikliųjų medžiagų, tokių kaip peptidai, dumblių ekstraktas, beta-gliukanai ir bruknių kamieninės ląstelės, todėl kremas veiksmingai apsaugo ir stimuliuoja subtilią paakių odą ir aplink akis.

KAINA: 70.00 €

Naudojimas: Du kartus per dieną tepkite odą aplink akis tolygiais apskritimais judesiais, leiskite visiškai įsigerinti 45 sekundes.



ATJAUNINANTIS NAKTINIS KREMAS

ČUVGET® atjauninantis naktinis kremas – tai unikalus arktinių augalų ekstraktų derinys, kuris, kaip įrodyta, šalina priešlaikinio senėjimo požymius. Stiprūs kremo formulės ingredientai, įskaitant unikalų patentuotą Arctic Čaga™ ekstraktą, skatina naktinį odos ląstelių atsinaujinimą ir barjerines funkcijas. Kremas pagerina drėkinimą, odos elastingumą, mažina smulkių linijų ir raukšlių požymius. ČUVGET Renewal naktinis kremas skatina odos atstatymą ir mažina išorinį bei vidinį senėjimą, kad užtikrintų optimalų odos atjauninimą.

KAINA: 95.00 €

Naudojimas: Tepkite kiekvieną vakarą ant veido, kaklo ir dekolte srities odos.

ĮSIGYK BET KURIUOS 5 PRODUKTUS TIK UŽ 395€!